PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO EDITAL DE COMUNICAÇÃO
O  MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO, pessoa jurídica de Direito Interno, com sede na Prefeitura Municipal situado à praça
cívica nº 01, Centro, São Simão, Goiás, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.056.778/0001-48, torna público que requereu
da SUMMA- Superintendência Municipal do Meio Ambiente de São Simão, Goiás, a Licença de Instalação para o
Bairro COLOMBO, em área total de 130.337metros quadrados na Zona de Expansão Urbana do Município de São
Simão-GO. O empreendimento não enquadra na Resolução 001/86 do CONAMMA.